
ダ  ・

令和 2年 8月 19日

国分一丁目二区自治会様

夏休みラジオ体操実施報告

拝啓 本年もラジオ体操にご理解、ご支援頂きありがとうございました。
今年はコロナ禍で懸念 していました安全対策も参加の皆様が十分に心がけていたただき、

また 8日 間の全日程晴天に恵まれ、無事実施することができました。
~~~~寸

頭両罫様興研杖〒引実ならはよ・い経験を させてtヾだ農 ました。

実施をご理解、ご支援いたただき、ありがとうございました。また熱いご指導いただいた

三田村様にも心より厚く御礼申し上げます。

なお、例年は出席に応じて、皆勤賞と皆勤賞以外と景品を購入していましたが、今回は、

無理のない出席で案内しており、図書カード@500円/人、統―にしました。

お手数をおかけしますが、景品代金の精算をお願い致します。

実施報告は下記のとおりです。

記

開催日時  ① 8月 3日 (月 )～8月 7日 (金 )
② 8月 17日 (月 )～8月 19日 (水) 計 8日間

開催場所  フレスコ駐車場

参加者   国分 1丁目2区自治会員 (幼児 5名小学生 19名 計 24名 )
ご支援人数 :  24名

ご支援金額 :12,000円

a.皆勤賞 @500円図書カード× 24名 =12,000円

◎―昨年度実績 皆勤賞 @500円 (図書豹 X14名
参加賞 @300円相当 (花火セット@298)× 6名 合計金額 9,491円

― - 8月 け 量 (火)に支援いただく人数を確定 し、J担当婆資が商品を購入じ耗 た。―

領収書を添付いたします。よろしくお願いいたします。

敬具

国分 1-2こ ども会担当委員


